
PREFEITURALUZIANIA
UM NOVO TEMPO OQM RESPEíTO E TRABALHO

|3| SECRETARIA DE ~

Igj ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

PORTARIA N° 292, DE 1 1 DE SETEMPRO DE 2023.

Dispõe sobre nomeação de servidores efetivos em
cargo de Provimento em Comissão e função
gratificada de servidores público Municipais.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura de
Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais outorgadas pelo Decreto Municipal
n° 077, de 02 de fevereiro de 2022 e pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. I o . A NOMEAÇÃO de servidores públicos abaixo elencados:

I. Nomear servidor LUIS CARLOS DA SILVA, portador do CPF/MF:
682.149.366-91,  para exercer a Função Gratificada 05 (FG05) de Assessoria da
Coordenação da Divisão de Prédios na Secretaria Municipal de Administração do
Município de Luziânia, Estado de Goiás.

II. Nomear servidor JEAN CARLOS DO VALE OLIVEIRA, portador do
CPF/MF: 665.984.511-91,  para exercer a Função Gratificada 06 (FG06) de
Assessoria da Diretoria da Divisão de Obras na Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

Art. 2 o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
ao dia I o de setembro de 2023.

ED ROCHA JUNIORELIAS CAVALC

Secretário Municipal de Administração

1


